入　　札　　書

令和 　　年　　　月　　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿

入札者　住　所
　　　　　（法人の場合：法人名及び代表者名）

　　　　氏　名

　下記のとおり、市有地売払い入札実施要領、市有財産売買契約書及び石巻市契約規則等の定めるところに従い、入札します。

記
　１　物　件　名
物件
番号
物件所在地
１
石巻市桃生町中津山字内八木１１１番８

　２　入札金額
十億
億
千万
百万
十万
万
千
百
十
円

３　入札保証金
十億
億
千万
百万
十万

万
千
百
十
円

免　　　除

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

(注)１．委任を受けて入札する場合には、受任者名で入札することとなります。
２．金額は１枠ずつに算用数字で記入し、金額の頭に￥を付けてください。
image1.emf

免       除